
SENG söker säljare till vår butik i Helsingborg

SENG söker säljare till vår butik i Helsingborg
Tjänstgöringsgrad: 70% med arbete två utav tre helger i snitt.

Vi söker drivna, motiverade och inspirerande säljare som varje dag vill förbättra våra kunders
livskvalitet genom bättre sömn samt medverka till att stärka SENG´s position på marknaden. 
Vi är specialister som erbjuder individuella sömnlösningar till de kvalitetsmedvetna.  
SENG har varit igenom en spännande utveckling de senaste åren och har snabbt blivit en av
Skandinaviens framstående aktörer på marknaden vad gäller sängar i high-end-segmentet.
SENG har i dag 53 butiker i Sverige och Danmark som tillsammans arbetar under ett starkt koncept
som är uppbyggt av en hög servicenivå, full behovstäckning och ingående rådgivning. Det
garanterar kunderna de bästa förutsättningarna för att välja rätt sänglösning.
Läs mer om företaget här: www.seng.se
Att arbeta på SENG (arbetsuppgifter och ansvarsområden)
Som butiksäljare på SENG är du en rådgivande säljare ut i fingerspetsarna och leder kunden
genom hela säljprocessen, vilket du kommer att få utbildning i. 
Rollen innebär ett stort eget ansvar och du kommer spela en viktig roll i teamet i butiken.
Du följer dagligen SENG’s säljmetodik enligt senast uppdaterade säljträningsmaterial. Med hjälp av
butikschefen arbetar du också dagligen med att följa upp dina egna och butikens nyckeltal. 
Kontinuerligt strävar du mot förbättring av dessa.
Vidare ansvarar du för att:

Butiken, enligt vårt koncept, alltid är inspirerande och säljande. ●

Du, med hjälp av din butikschef, alltid är uppdaterad angående kampanjer sortiment etc. ●

Ge din fulla uppmärksamhet till varje kund och därmed säkerställa god service.●

Det förväntar vi av dig:

Med dig har du både teoretiska och praktiska redskap i din verktygslåda.●

Du är trovärdig och social.●

Du är effektiv, resultatorienterad och strukturerad.●

Du är serviceinriktad, plikttrogen kommunikativ och lyhörd.●

Du är sälj- och lösningsorienterad.●

Du är en team player - Laget före jaget.●

Dagligen arbetar du aktivt med att bidra till en positiv arbetsmiljö.●

Prestigelöst och flexibelt eftersträvar du som butikssäljare förbättring i din butik och i din egen

yrkesroll.

●

Vi erbjuder:

Ett utvecklingsorienterat arbete i en väletablerad kedja av sängbutiker.●

Utbildning inom säng, sömn och sälj samt möjlighet till vidare kompetensutveckling.●

Friskvårdsbidrag.●

Attraktiv bonus.●

Avtalsenliga försäkringar och tjänstepension.●

Personalkort med lukrativa inköpsmöjligheter i många av Lars Larsen-gruppens bolag.●

SENG:s kultur kännetecknas av fokus på resultat och service på en hög nivå och det är därför
avgörande att du har ett synligt engagemang och driv.  Du är också målinriktad och är redo att gå
den där extra milen. 

Tjänstens omfattning:
Tjänsten är primärt förlagd i Helsingborg, men arbete i olika SENG-butiker kan förekomma.

Omfattning: Deltid med möjlig schemaläggning under alla veckans dagar och minst två av tre
helger rullande.
Tjänstgöringsgrad: 70%
Varaktighet: Tillsvidare
Anställningsform: Tillsvidareanställning med inledande provanställning på 6 månader
Lön enligt Handels kollektivavtal 
Tillträde: Omgående 



Ansökan:
Urval sker löpande och tillsättning kan komma att ske innan ansökningsperioden är slut, så
välkommen in med din ansökan redan idag!
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta vår butikschef Snobben, suze@seng.se
eller kom in på en kaffe och berätta om dig själv!

Om SENG
SENG öppnade sin första butik i Århus, Danmark år 1999, när stiftaren och nuvarande HR &
Expansion Director, Jørgen Bebe Staal, bestämde sig för att öka kundernas livskvalitet genom
bättre sömn. Idag är SENG en skandinavisk kedja med 53 butiker och drygt 200 anställda, som
allesammans är specialister vad gäller madrasser, sängmiljöer och hur man bäst får en god natts
sömn. SENG har sedan år 2014 varit en del av Lars Larsen Group som driver flera kända
detaljkedjor, såsom JYSK, ILVA och BOLIA. 
I juni 2021 köpte Lars Larsen Group Sängjätten-kedjan i Sverige och det är dessa butiker som nu
har bytt namn till SENG.
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